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Emona SH.P.K.

Emri i biznesit Emona SH.P.K.

Emri tregtar " Emona " Sh.p.k.

Lloji biznesit Shoqëri me përgjegjësi të kufizuara

Numri unik identifikues 810693293

Numri i biznesit 70351524

Numri fiskal 600082078

Numri certifikues KTA ///

Numri punëtorëve 25

Data e regjistrimit 20/04/2006

Komuna Vushtrri

Adresa Vushtrri, Ajet Gërguri, nr.42

Telefoni 049947161

E-mail ///

Kapitali 2,500,000.00€

Statusi në ARBK Regjistruar

Statusi në ATK ///

Perfaqësues i autorizuar

Emri Mbiemri Pozita në biznes Autorizimet

Latif Resyli Drejtor Sipas ligjit dhe statutit.

Pronar/ Aksionarë

Emri Mbiemri Kapitali në € Kapitali në %

Shaip Mikullovci 2,500,000.00€ 100.00%

Njësitë

Nr Numri i njëseisë Emri Vendi

1 5224802 Parku I Automjeteve Vushtrri, Vushtrri

2 5224969 Depoja Nr. 1 Vushtrri, Vushtrri

3 5224977 Diskont Nr.01 Vushtrri, Vushtrri
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Nr Numri i njëseisë Emri Vendi

4 5224985 Njesia Per Paketim - Riparim Te Mallrve Vushtrri, Vushtrri

5 5225078 Njësia - Sigurime Te Tjera Vushtrri, Vushtrri

6 5225809 Shpedicioni Emona Vushtrri, Vushtrri

Aktivitet/et

Kodi Përshkrimi Tipi

4637 Tregtia me shumicë e kafes, çajit, kakaos dhe erëzave Primarë

4649 Tregtia me shumicë e artikujve të tjerë shtëpiakë Sekondarë

4671 Tregtia me shumicë e lëndëve djegëse të ngurta, të lëngëta ose të gazta dhe produkteve të lidhur me
to

Tjera

4672 Tregtia me shumicë e metaleve dhe mineraleve Tjera

4673 Tregtia me shumicë e drurit, materialeve të ndërtimit dhe pajisjeve hidrosanitare Tjera

4674 Tregtia me shumicë e pjesëve elektronike, pajisjeve hidraulike dhe të ngrohjes, si dhe pjesëve të
furnizimit

Tjera

4675 Tregtia me shumicë e produkteve kimike Tjera

4676 Tregtia me shumicë e produkteve të tjera të ndërmjetme Tjera

4690 Tregtia me shumicë jo e specializuar Tjera

4711 Tregtia me pakicë në dyqane jo të specializuar, ku mbizotëron ushqimi, pijet dhe duhani Tjera

4719 Tregti tjetër me pakicë në dyqane jo të specializuara Tjera

4721 Tregtia me pakicë e frutave dhe perimeve në dyqane të specializuara Tjera

4722 Tregtia me pakicë e mishit dhe produkteve të mishit në dyqane të specializuara Tjera

4723 Tregtia me pakicë të peshkut, krustaceve dhe molusqeve (frutave te detit) në dyqane të specializuara Tjera

4724 Tregtia me pakicë e bukës, ëmbëlsirave, produkteve prej mielli dhe produkteve prej sheqeri, në
dyqane të specializuara

Tjera

4725 Tregtia me pakicë e pijeve në dyqane të specializuara Tjera

4726 Tregtia me pakicë e produkteve të duhanit në dyqane të specializuar Tjera

4729 Tregtia me pakicë e produkteve të tjera ushqimore në dyqane të specializuara Tjera

4751 Tregtia me pakicë e tekstileve në dyqane të specializuara Tjera

4752 Tregtia me pakicë e artikujve elektronikë, ngjyrave dhe xhamit, në dyqane të specializuara Tjera

4754 Tregtia me pakicë e pajisjeve elekroshtëpiake në dyqane të specializuara Tjera

4759 Tregtia me pakicë e mobilieve, pajisjeve të ndriçimit dhe artikujve të tjerë shtëpiakë, në dyqane të
specializuara

Tjera

4762 Tregtia me pakicë e gazetave dhe materialit të shkrimit, në dyqane të specializuara Tjera

4771 Tregtia me pakicë e veshjeve në dyqane të specializuara Tjera

4772 Tregtia me pakicë e këpucëve dhe artikujve prej lëkure, në dyqane të specializuara Tjera

4775 Tregtia me pakicë e artikujve kozmetikë dhe të tualetit, në dyqane të specializuara Tjera

4778 Tregtia me pakicë e mallrave të tjera të reja, në dyqane të specializuara Tjera
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Kodi Përshkrimi Tipi

4779 Tregtia me pakicë e mallrave të përdorura në dyqane Tjera

4799 Tregtia tjetër me pakicë, jo në dyqane, tezga ose tregje Tjera

4941 Transporti rrugor i mallrave Tjera

5229 Aktivitetet e tjera mbështetëse të transportit Tjera

4638 Tregtia me shumicë e artikujve të tjerë ushqimorë, përfshirë peshkun, krustacet dhe molusqet (frutat
e detit)

Tjera

4639 Tregtia me shumicë, jo e specializuar, e artikujve ushqimorë, pijeve dhe duhanit Tjera

4641 Tregtia me shumicë e tekstileve Tjera

4642 Tregtia me shumicë e veshjeve dhe këpucëve Tjera

4643 Tregtia me shumicë e pajisjeve elektroshtëpiake Tjera

4644 Tregtia me shumicë e porcelanit dhe artikujve të xhamit, si dhe e materialeve pastruese Tjera

4645 Tregtia me shumicë e artikujve të parfumerisë dhe kozmetikës Tjera

6512 Sigurimi jojetësor Tjera

6820 Qiradhënia dhe menaxhimi i patundshmërisë personale ose të marra me qira Tjera

8292 Aktivitetet e paketimit (ambalazhimit) Tjera

4621 Tregtia me shumicë e drithërave, duhanit të papërpunuar, farërave dhe ushqimit të kafshëve Tjera

4622 Tregtia me shumicë e luleve dhe bimëve Tjera

4631 Tregtia me shumicë e frutave dhe perimeve Tjera

4632 Tregtia me shumicë e mishit dhe produkteve të tij Tjera

4633 Tregtia me shumicë e produkteve të qumështit, vezëve, vajrave dhe yndyrnave të gatimit Tjera

4634 Tregtia me shumicë e pijeve Tjera

4635 Tregtia me shumicë e produkteve të duhanit Tjera

4636 Tregtia me shumicë e sheqerit, e çokollatës dhe e ëmbëlsirave Tjera


